
DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ Z ZASOBU GMINY WYRZYSK

Lp Położenie
Opis

nieruchomości
Przeznaczenie Księga wieczysta

Nr
działki

Pow.
w ha

Cena w zł
Termin

wnoszenia
wadium

Wysokość
wadium

w zł

Miejsce i czas
przetargu

Ogłoszenie o II  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

1
Wyrzysk,
osiedle

Kwiatowe

Działka
niezabudowana

Tereny
projektowanej

zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

PO2H/00014923/0 1286 0,1156 57.000,00 13.08.2015r. 5.700,00

18.08.2015r. -
Urząd Miejski
w Wyrzysku

ul. Bydgoska 29,
sala nr 9 (parter),

godz. 11.00

Ogłoszenie o II przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

2
Wyrzysk,
osiedle

Kwiatowe

Działka
niezabudowana

Tereny
projektowanej

zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

PO2H/00014923/0 1293 0,0828 41.000,00 13.08.2015r. 4.100,00

18.08.2015r. -
Urząd Miejski
w Wyrzysku

ul. Bydgoska 29,
sala nr 9 (parter),

godz. 11.30

Ogłoszenie o IV  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

3 Wyrzysk
Działka

niezabudowana

Tereny
projektowanej

zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej 

PO2H/00014923/0 1285 0,1187 47.000,00 13.08.2015r. 4.700,00

18.08.2015r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 

ul. Bydgoska 29 – 
ala nr 9 (PARTER) 

godz. 12.00



Ogłoszenie o IV  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

4
Wyrzysk,

ul. Podgórna
Działka

niezabudowana

Tereny
projektowanej

zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej 

PO2H/00014923/0 717/1 0,1182 55.000,00 13.08.2015r. 5.500,00

18.08.2015r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku 

ul. Bydgoska 29 –
sala nr 9

godz. 12.30

Ogłoszenie o III  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

5
Wyrzysk
(osiedle
Leśne)

Działka
niezabudowana

Tereny usług
handlu

PO2H/00013887/8 1235 0,1725 100.000,00 13.08.2015r. 10.000,00

18.08.2015r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku,

ul. Bydgoska 29 –
sala nr 9

godz. 13.00

Ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

6
Wyrzysk,
ul. Różana

Działka
niezabudowana

Tereny
projektowanej

zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

oznaczone
symbolem C-

2MN2

PO2H/00013519/8 90 0,0634 45.000,00 31.07.2015r. 4.500,00

05.08.2015r.
Urząd Miejski w

Wyrzysku,
ul. Bydgoska 29 –

sala nr 9
godz. 9.00



Ogłoszenie o I przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Osieku nad Notecią

7

Osiek nad
Notecią,

ul. XX Lecia/
Kasztanowa

Działka
niezabudowana

Tereny
zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinnej

oznaczone
symbolem

MN.1.2

PO2H/00014462/0 202/61 0,1503 56.000,00 31.07.2015r. 5.600,00

05.08.2015r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku,

ul. Bydgoska 29 –
sala nr 9

godz. 9.30

Ogłoszenie o II  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku

8
Wyrzysk, 

ul 22 Stycznia
26

Lokal
mieszkalny nr 1
o pow. 54,1m²

wraz z udziałem
w częściach
wspólnych
budynku i

gruntu

Tereny
istniejącej
zabudowy

mieszkaniowo -
usługowej

PO2H/00015255/3 611/3 0,0147

60.000 zł
w tym:
58.602,00 – 
lokal
1.398,00 - 
grunt

05.08.2015r. 6.000,00

10.08.2015r.
Urząd Miejski
w Wyrzysku,

ul. Bydgoska 29 –
sala nr 9

godz. 9.00

Pozycja 1-3 tabeli
Przedmiotem sprzedaży są: niezabudowane działki gruntu położone na osiedlu Kwiatowym w Wyrzysku. Działka 1285 i 1286 stanowią przedłużenie ulicy
Kalinowej. Przedmiotowe działki wchodzą w skład nowo tworzonego kompleksu działek budowlanych.
Pozycja 4 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest niezabudowana działka położona przy drodze asfaltowej ul. Podgórna. Działka znajduje się kilkaset metrów od centrum miasta.



Pozycja 5 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest niezabudowana działka położona na osiedlu Leśnym w niedalekim sąsiedztwie ul. Leśnej.
Pozycja 6 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest: niezabudowana działka gruntu położona na osiedlu Kwiatowym. Przedmiotowa nieruchomość znajduje się pomiędzy istniejącą
zabudową jednorodzinną bezpośrednio przy drodze o nawierzchni utwardzonej. Obecnie na działce zlokalizowany jest słup, do którego przyłączone są linie
napowietrzne wysokiego napięcia, co aktualnie uniemożliwia wykorzystanie nieruchomości zgodnie z jej przeznaczeniem.
Pozycja 7 tabeli
Przedmiotem sprzedaży jest: niezabudowana działka gruntu położona Osieku n. Not. Działka ma kształt rąbu, a jej teren jest nierówny i wymaga niwelacji.
Obecnie na działce zlokalizowany jest słup, do którego przyłączone są linie napowietrzne wysokiego napięcia, co aktualnie uniemożliwia wykorzystanie
nieruchomości zgodnie z jej przeznaczeniem.
Pozycja 8 tabeli
Nieruchomość położona jest na parterze budynku pod adresem: Wyrzysk, ul. 22 Stycznia 26 m.1, w strefie śródmiejskiej, przy drodze wyjazdowej z centrum
w kierunku Osieka n. Not.. W pobliżu nieruchomości znajduje się zabudowa mieszkaniowa i handlowo – usługowa. W części piwniczej budynku od strony
ulicy znajduje się jeden lokal użytkowy. Obecnie lokal jest niezamieszkany. Mieszkanie nie posiada ogrzewania. Zgodnie z zaleceniami wydanymi przez
Zakład Kominiarski  do mieszkania przylega komin czteroprzewodowy.  Przewody kominowe 1 i  3 są  przewodami zajętymi.  Wolnym przewodem jest
przewód kominowy nr 4, który można wykorzystać do podłączenia pieca na paliwo stałe,  ale po zainstalowaniu odpowiedniego atestowanego wkładu
kominowego. Lokal wyposażony jest w kuchnię i łazienkę. Oględziny nieruchomości odbędą się po uprzednim uzgodnieniu pod numerem telefonu 67 286
26 40, 67 286 41 18.

Bliższe informacja można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29 (pokój nr 27 - II piętro) lub pod nr tel.: (67) 286 26 40,
(67) 286 41 18, (67) 286 41 20. 

BURMISTRZ WYRZYSKA

(-) Bogusława Jagodzińska


